



«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ գլխավոր տնօրեն

Ս. Խաչատրյան

04.07.2019 թ.

ամիս, ամսաթիվ

Գնումների պլան
(փոփոխություն #10)

«Երևանի ՋԷԿ» ՓԲԸ

2019 թվականի ապրանքների, աշխատանքների և ծառայությունների

հազ. դրամ

</>	Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընթացակարգ)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
		ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
1	09132100	Վառելիք					
1.1	09132200	Բենզին ԱԻ-92 Ռեգուլյար (ԱՄ-92) Ռեգուլյար-կտրոն	ԷԱՃ	լիտր	0.39	40,000	15,600.00
1.2	09132100	Բենզին ԱԻ-95, Պրեմիում (ԱՄ-95) Պրեմիում-կտրոն	ԷԱՃ	լիտր	0.41	15,000	6,150.00
1.3	09134200	Վառելիք դիզելային կտրոնով	ԷԱՃ	լիտր	0.41	10,000	4,100.00
2	09210000	Քսայուղեր և քսանյութեր					
2.1	09211100	Յուղ շարժիչի վթարային դիզել գեներատորի	ԳՀ	լիտր	1.30	50	64.95
2.2	09211140	Քսայուղ	ԳՀ	կգ	8.25	4	33.00
2.3	09211100	Յուղ Ի50Ա	ԳՀ	լիտր	1.40	40	56.00
2.4	09211100	Յուղ SHELL TELLUS #32, KOREA կամ CALTEX RANDO HD#32	ԳՀ	լիտր	2.70	20	54.00
2.5	09211100	Յուղ SHELL ISO G220 OIL Shell Omala 220 կամ CALTEX MEROPA 220	ԳՀ	լիտր	3.06	40	122.58
2.6	09211140	Քսուք Gadus S2 V100-2	ԳՀ	կգ	6.77	18	121.93
2.7	09211100	Յուղ ISO VG 460 կամ CALTEX MEROPA 460	ԳՀ	լիտր	3.53	20	70.50
2.8	09211100	Յուղ շարժիչային	ԳՀ	լիտր	1.15	614	706.10
2.9	09211140	Յուղ քսուկային	ԳՀ	կգ	2.0	1.0	2.00
2.10	09211140	Քսայուղ Տիպը Gadus S2 V220 3 Արտադրող՝ Shell	ԳՀ	կգ	4.10	36.0	147.60
2.11	09211100	Յուղ տուրբինային	ԲՄ	լիտր	3.13	32,000	100,000.00
2.12	09211100	Յուղի տիպը Turbo oil T46 Արտադրող՝ Shell	ԳՀ	լիտր	2.05	2,167	4,442.34
2.13	09211100	Յուղ Mobile DTE 10 Excel 46	ԳՀ	լիտր	4.21	354	1,490.89
3	09310000	Էլեկտրականություն					
3.1	09311100	Գնովի էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	Կվտժ	32.15	557	17,914.69

4	09410000	Գազային վառելիք					
4.1	09411700	Բնական գազ (ԳԳՄ)	ՄԱ	մլն. մ ³		165.2	19,479,627.95
4.2	09411300	Հեղուկ գազ (պրոպան)	ՄԱ	կգ	0.34	200	68.00
5	16100000	Գյուղատնտեսական և անտառային տնտեսության սարքավորումների հոդի նախապատրաստման և մշակման համար					
5.1	16161100	Թմբուկ	ԳՀ	հատ	4.50	5	22.50
5.2	16161100	Թել	ԳՀ	մետր	0.20	200	40.00
5.3	16161100	Ցնցուղ	ԳՀ	հատ	1.63	5	8.16
5.4	16161100	Մկրատ	ԳՀ	հատ	4.80	2	9.60
5.5	16121200	Գերանդի	ԳՀ	հատ	9.00	1	9.00
5.6	16121200	Բահ	ԳՀ	հատ	2.40	2	4.80
6	16310000	Խոտհնձիչ մեքենաներ					
6.1	16311400	Խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	350.00	1	350.00
7	16410000	Գյուղատնտեսության և այգեգործության մեջ օգտագործվող հեղուկացիչ մեքենաներ					
7.1	16411200	Ջրցան սարք	ԳՀ	հատ	0.96	20	19.20
7.2	16411200	Ջրցան սարք	ԳՀ	հատ	1.44	30	43.20
8	18400000	Հատուկ հագուստ և պարագաններ					
8.1	18441100	Գլխարկ	ԳՀ	հատ	1.00	7	7.00
8.2	18421130	Ձեռնոց Տևտ. Ձեռնոց տարբեր չափսերի, պոլիմերային հումքից, ոչ ալերգիկ	ԷԱՃ	զույգ	0.20	80	16.00
8.3	18421130	Քիմիական պաշտպանիչ ձեռնոցներ տուփերով, 3-րդ կարգի պաշտպանիչ կայուն քիմիական ագրեսիվ նյութերի հանդեպ, յուրաքանչյուր տուփի մեջ 100 զույգ, չափսը S /6-7/	ԳՀ	զույգ	0.080	600	48.00
8.4	18231910	Արտահագուստ ամառային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԷԱՃ	լրակազմ	13.40	137	1,835.80
8.5	18231910	Արտահագուստ ձմեռային (բաճկոն, տաբաթ, շապիկ)	ԷԱՃ	լրակազմ	22.20	16	355.20
8.6	18421130	Բանվորական կտորե, ռետինապատ ձեռնոցներ	ԳՀ	զույգ	0.38	39	14.82
8.7	18421140	Բանվորական ռետինե ձեռնոցներ	ԷԱՃ	զույգ	0.30	15	4.50
8.8	18141100	Ձեռնոց բանվորական	ԷԱՃ	զույգ	0.30	304	91.20
8.9	18141100	Ձեռնոց էլեկտրոնային	ԳՀ	զույգ	0.80	6	4.80

8.10	18421140	Լաբորատոր ձեռնոց Եվրոպական դասակարգման չափով 7 և 7,5 համարի (տղամարդու)	ԳՀ	զույգ	3.50	50	175.00
8.12	18831200	Կոշիկ ամառային	ԷԱՃ	զույգ	12.60	137	1,726.20
8.13	18811230	Կոշիկ ձմեռային	ԷԱՃ	զույգ	18.00	35	630.00
8.14	18811100	Կոշիկ ռետինե, երկարաճիտ	ԷԱՃ	զույգ	3.50	5	17.50
8.15	18421130	Ձեռնոց տուփերով, 3-րդ կարգի պաշտպանիչ կայուն քիմիական ազդեսիվ նյութերի հանդեպ, յուրաքանչյուր տուփի մեջ 100 զույգ, չափսը M /7-8/	ԳՀ	զույգ	0.08	1,000	80.00
9	18900000	Ճամփորդական պայուսակներ, թամբագործական արտադրանք, պարկեր պայուսակներ					
9.1	18931130	Էլ, Գործիքների պայուսակ (փոխադրովի)	ՄԱ	հատ	25.00	2	50.00
10	19600000	Կաշվի, տեքստիլի, ռետինի և պլաստմասե թափոններ					
10.1	19641000	Աղբի տոպրակ 60լ, սև գույնի	ԷԱՃ	հատ	0.01	3,000	30.00
10.2	19642100	Անկյունակ 25 մմ	ՄԱ	հատ	0.10	16	1.60
10.3	19642100	Կցամաս 1/2"	ՄԱ	հատ	0.05	30	1.50
10.4	19642100	Կցամաս 1"	ՄԱ	հատ	0.10	30	3.00
10.5	19641000	Աղբի տոպրակ 35լ, սև գույնի	ԷԱՃ	հատ	0.01	2,000	20.00
11	22210000	Լրագրեր Թերթեր, պարբերական մամուլ և ամսագրեր					
11.1	22211500	ՀՀ Պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ	218.00	1	218.00
11.2	22211500	ՀՀ Գերատեսչական տրամադրվ ակտերի տեղեկագիր	ՄԱ	լրակազմ		1	
11.3	22211500	Էկոնոմիկա և իրավունք, տեղեկատվական, խորհրդատվական, վերլուծական ամսագիր	ՄԱ	լրակազմ	295.00	1	295.00
11.4	22211500	ՀՀ քաղաքացիական օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.00
11.5	22211500	ՀՀ քաղաքացիական դատավարության օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.00
11.6	22211500	ՀՀ աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	8.00	1	8.00
12		Թղթե կամ սովարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարեր, ձևաթղթերի և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաններ					
12.1	22811150	Նոթատետր, նշումների համար Նոթատետր, ամսաթվով	ԳՀ	հատ	1.80	15	27.00
12.2	22811150	Նոթատետր, նշումների համար Նշումների տետր A4 ֆորմատի	ԳՀ	հատ	0.65	20	13.00
12.3	22811110	Մատյաններ	ԳՀ	հատ	1.10	190	209.00
12.4	22451240	Պահեստից մուտքի և ելքի օրդերների բլանկներ	ՄԱ	հատ	0.02	1,000	20.0
12.5	22451240	Բլանկներ	ԷԱՃ	հատ	0.02	2,500	50.00
13	24100000	Գազեր					

13.1	24111160	Ազոտ գազ	ՄԱ	մ ³	0.168	1,000	168.00
13.2	24111310	Կալիբրացիոն գազ	ՄԱ	լիտր	1.1020	34	37.47
13.3	24111310	Կալիբրացիոն գազ	ՄԱ	լիտր	3.005	116	348.58
13.4	24111180	Բթթվածին, թթվածնի բալոնների լիցքավորում	ՄԱ	մ ³	0.58	248	144.00
14	24211100	Ներկանյութեր					
14.1	24211140	Ներկանյութեր	ՄԱ	կգ	1.00	60	60.00
14.2	24221100	Ակրիլատ (գրունտովկա)	ՄԱ	լիտր	0.28	10	2.80
15	24300000	Հիմնական օրգանական և անօրգանական քիմիական նյութեր					
15.1	24311370	Նատրիումի հիպոքլորիտ Nalco 93033	ՄԱ	կգ	1.24	48,300	60,074.38
15.2	24311270	Կաուստիկ Սոդա	ԳՀ	կգ	0.22	46,000	10,122.02
15.3	24311114	Ծծմբական թթու	ԳՀ	կգ	0.14	22,600	3,159.48
15.4	24311122	Հիպոքլորիտ /բակերով/	ԳՀ	կգ	0.17	48,300	8,211.00
15.5	24321490	Հեղուկ ամիններ Nalco 72310	ՄԱ	կգ	3.97	2,340	9,278.67
15.6	24311600	Բորաթթու /25գ/	ԳՀ	կգ	6.00	0.150	0.900
15.7	24311480	Կալիումի պերմանգանատ	ԳՀ	կգ	30.00	0.15	4.50
15.8	24311530	Ջրածնի պերօքսիդի լուծույթ 3%-անոց 50մլ	ԳՀ	լիտր	4.00	1.50	6.00
15.9	24311125	Դիսպերսանտ Nalco 8506	ՄԱ	կգ	3.89	5,535	21,521.74
15.10	24311125	Սիլիցիումի երկօքսիդի ստանդարտ լուծույթ, 500 մկգ/լ, 2.9 լ	ԳՀ	կգ	15.00	8.70	130.50
15.11	24311114	Ծծմբական թթու, 95-97 % 1 լ	ԳՀ	կգ	6.00	2.5	15.00
15.12	24311260	Ֆոսֆատային լուծույթ Nalco 72215	ՄԱ	կգ	3.11	5,040	15,691.35
16	24400000	Պարարտանյութեր և ազոտի միացումներ					

16.1	24451110	Գիլազինոն	ԳՀ	կգ	5.00	2	10.00
16.2	24451140	Բորդոյան խառնուրդ	ՀՄԱ	կգ	3.00	4	12.00
16.3	24451140	Պղնձարջասպ	ՀՄԱ	կգ	2.50	5	12.50
16.4	24441100	Մուգասոլ / Պարարտանյութ 30.06.06	ՀՄԱ	կգ	1.00	25	25.00
16.5	24451140	Սկաբ Ստոպ	ՀՄԱ	կգ	40.00	0.20	8.00
16.6	24451110	Նեոբամ	ԳՀ	կգ	5.00	2	10.00
16.7	24441100	Մուգասոլ / Պարարտանյութ 20.20.20	ՀՄԱ	կգ	1.00	50	50.00
17	24900000	Բարձր որակի զանազան այլ քիմիական արտադրանք					
17.1	24911500	Սոսինձ	ԳՀ	հատ	0.20	150	30.00
17.2	24951440	Ակտիվացված ածուխ 50 գրամանոց հաբերով	ԳՀ	ԿԳ	60.00	0.05	3.00
17.3	24951320	Հակասառիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0.60	205	123.00
17.4	24961300	Կոռոզիոն ինհիբիտոր Nalco 23212	ՄԱ	կգ	3.88	49,020	190,301.52
17.5	24961300	Կոռոզիոն ինհիբիտոր փակ հովացման համակարգերի համար TRAC 109.15R NALCO	ՄԱ	կգ	2.82	260	733.10
18	30100000	Գրասենյակային մեքենաներ, սարքավորումներ և նյութեր					
18.1	30197511	Քամիչ սովարաթուղթ տեխնիկական ГОСТ 6722-75, չափսը՝ 330x320մմ	ԳՀ	կգ	109.60	5	569.92
18.2	30192730	Գրքի կազմ և կազմի թաղանթ սովարաթուղթ, սև գույնի, A4 ֆորմատի թղթի համար	ԷԱՃ	հատ	0.15	200	30.00
18.3	30192730	Գրքի կազմ և կազմի թաղանթ A4 ֆորմատի զսպանակով կարելու համար, պոլիմերային նյութից (լամինացիայի)	ԷԱՃ	հատ	0.20	300	60.00
18.4	30197234	Թղթապանակ – կոշտ սովարաթուղթ կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով 5 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.70	150	105.00
18.5	30197234	Թղթապանակ կոշտ սովարաթուղթ կազմով , մետաղյա ամրացման հարմարանքով, սեղմակով – 7 սմ, A4 ֆորմատի թղթերի կամ ֆայլերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.80	150	120.00
18.6	30197233	Թղթապանակ (папка для бумаг)	ԷԱՃ	հատ	0.08	150	12.00
18.7	30197232	Արագակար սովարաթուղթ կազմով և երկաթյա սեղմակով	ԷԱՃ	հատ	0.08	200	16.00
18.8	30197230	Թղթապանակ ռեզինով պոլիմերային նյութից, A4 ֆորմատի թղթերի համար	ԷԱՃ	հատ	0.20	200	40.00

18.9	30197235	Թղթապանակ երկաթյա ամրակով պոլիմերային կազմով A4 ֆորմատի թղթերի համար, երկաթյա ամրակով կամ զսպանակով	ԷԱՃ	հատ	0.25	100	25.00
18.10	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 10- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.30	40	12.00
18.11	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 20-պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.45	40	18.00
18.12	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 40- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.60	40	24.00
18.13	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 60- պոլիթեթիլենային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.90	40	36.00
18.14	30197231	Թղթապանակ ֆայլ 80- պոլիմերային կազմով, Ա4 ֆորմատի թղթեր տեղադրելու համար	ԷԱՃ	հատ	1.20	40	48.00
18.15	30197231	Ֆայլ թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ- Ֆայլ- A4 ձևաչափի թղթի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն	ԳՀ	հատ	0.015	9,900	148.50
18.16	30197231	Ֆայլ թափանցիկ պոլիմերային թաղանթ- Ֆայլ- A4 ձևաչափի թղթի համար, արագակարներին ամրացնելու հնարավորություն	ԷԱՃ	հատ	0.010	100	1.00
18.17	30197332	'Դակիչ գրասենյակային' մինչև 36 թերթ դակելու համար: ցենտրում կամ նրան համարժեք, մետաղյա	ԷԱՃ	հատ	4.00	20	80.00
18.18	30197321	Կարիչ մինչև 10 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար, 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԷԱՃ	հատ	0.60	25	15.00
18.19	30197321	Գրասենյակային կարիչ մինչև 20 թերթ մետաղալարե կապերով ամրացնելու համար 24/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք:	ԷԱՃ	հատ	1.40	30	42.00
18.20	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 10 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	տուփ	0.10	40	4.00
18.21	30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Կարիչի մետաղալարե կապեր՝ ասեղներ Ասեղ 24/6, 26/6 ցենտրում կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	տուփ	0.15	60	9.00
18.22	30199420	Թուղթ ինքնակաշուն A4 (210x297 մմ) ձևաչափի համար(Labels)	ԳՀ	տուփ	8.00	5	40.00
18.23	30199420	Թուղթ ինքնակաշուն և նշումների համար գունավոր թուղթ	ԷԱՃ	հատ	0.17	100	17.00
18.24	30199420	Թուղթ ինքնակաշուն և նշումների համար դեղին թուղթ	ԷԱՃ	հատ	0.17	100	17.00
18.25	30192128	Գրիչ գելային հասարակ ,0,5 մմ ծայրով,կապույտ,սև,	ԷԱՃ	հատ	0.10	50	5.00
18.26	30192128	Գրիչ գելային կապույտ Սելիո կամ նրան համարժեք	ԷԱՃ	հատ	0.08	2,000	160.00

18.27	30192130	Մատիտ գծագրական գրաֆիտե միջուկով, հասարակ, սև համապատասխան կարծրությամբ	ԷԱՃ	հատ	0.07	120	8.40
18.28	30192233	Սիլիկոն 310 մլ ջրակայուն	ԳՀ	կգ	4.17	14.0	58.13
18.29	30192910	Արգելող ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	2.40	2	4.80
18.30	30199420	Թուղթ պլոտերի համար	ԷԱՃ	ռուլոն	22.00	3	66.00
18.31	30192160	Բաղադրանյութ (շտրիխ)	ԷԱՃ	հատ	0.30	60	18.00
18.32	30192125	Գծանիշ (մարկեր)	ԷԱՃ	հատ	0.20	100	20.00
18.33	30192114	Թանաք	ԷԱՃ	հատ	0.80	10	8.00
18.34	30192111	Բարձիկ Color E/R 50 տեսակի	ԷԱՃ	հատ	2.50	15	37.50
18.35	30192111	Բարձիկ կնիքի	ԷԱՃ	հատ	0.40	10	4.00
18.36	30192780	Էջարածանիչ փոքր, պլաստիկից, կաշուն գունավոր	ԷԱՃ	հատ	0.25	200	50.00
18.37	30192780	Էջարածանիչ Ա4 ձևաչափի, պլաստիկից, 20 թվային բաժանիչներով: տուփի մեջ 10 հատ գունավոր	ԷԱՃ	տուփ	0.80	60	48.00
18.38	30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն (սկոտց) փոքր, գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	0.15	50	7.50
18.39	30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն(սկոտց) մեծ, տնտեսական	ԷԱՃ	հատ	0.50	50	25.00
18.40	30199238	Ծրար փոքր երկար, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող, առանց ծալվի մասերի, քաշի կաշուն	ԷԱՃ	հատ	0.01	1,000	10.00
18.41	30199232	Ծրար Ա4 (210x297) մմ ձևաչափի, 90 % սպիտակության, 1 մ2 մակերեսը՝ 100 գ զանգվածով N1 օֆսեթային թղթից, ինքնասոսնձվող	ԷԱՃ	հատ	0.06	80	4.80
18.42	30199230	Նամակի ծրար, A5 ձևաչափի Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնասոսնձվող	ԷԱՃ	հատ	0.03	80	2.50
18.43	30199234	Նամակի ծրար, Ա3Ֆ ձևաչափի, Ծրարներ չթափանցող, եռանկյունաչափ փակվող, խիտ թղթից՝ նախատեսված գաղտնիություն պարունակող նամակների համար, սահմանված չափի և ձևի, ինքնասոսնձվող	ԷԱՃ	հատ	0.70	20	14.00
18.44	30196100	Բլոկնոտ Ա4, էջերը իրար կպած վերին մասում	ԷԱՃ	հատ	0.42	60	25.00
18.45	30196100	Բլոկնոտ Ա5, էջերը իրար կպած վերին մասում	ԷԱՃ	հատ	0.23	200	46.00
18.46	30197635	Թուղթ A4 ֆորմատի տուփերով յոթաքանյուրը 2.5 կգ	ԷԱՃ	կգ	0.72	1,000	720.00
18.47	30141200	Հաշվիչ մեքենա	ԷԱՃ	հատ	3.00	40	120.00

18.48	30192133	Սրիչ Հասարակ, սև համպատասխան կարծրության մատիտները սրելու համար	ԷԱՃ	հատ	0.10	60	6.00
18.49	30192100	Ռետին գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	0.08	60	4.50
18.50	30197120	Կոճգամ Flamingo զունավոր 30հատ	ԷԱՃ	տուփ	0.15	15	2.30
18.51	30192134	Գրչաման երկաթյա ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	0.80	30	24.00
18.52	30193400	Սեղանի տակդիրներ թղթերի համար, մետաղյա ցանցավոր	ԷԱՃ	հատ	3.30	20	66.00
18.53	30121460	Թմբուկ (հավաքածու) Phaser 7500 տոներ	ԳՀ	հատ	11.00	1	11.00
18.54	30121500	Քարտրիջ Workcentre M118	ԳՀ	հատ	23.00	2	46.00
18.55	30121460	Թմբուկ (հավաքածու) Phaser 6505 տոներ	ԳՀ	հատ	13.00	1	13.00
19	30200000	Համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր					
19.1	30237112	Մնուցման բլոկ // MURR MCS10 - 115-230/24 single phase	ՄԱ	հատ	206.00	2	412.00
19.2	30232320	Սկավառակ /դիսկ/	ԳՀ	հատ	0.30	60	18.00
19.3	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP LaserJet Pro M436n	ԳՀ	հատ	311.00	1	311.00
19.4	30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ HP LaserJet Pro M426dw	ԳՀ	հատ	207.50	5	1,037.50
19.5	30237120	Dahua Poe ուղղորդիչ	ԳՀ	հատ	22.70	5	113.50
19.6	30237490	Համակարգչային Մոնիտոր 22"	ԳՀ	հատ	67.95	7	475.65
19.7	30232231	Կոշտ սկավառակ 2TB	ԳՀ	հատ	45.00	2	90.00
19.8	30232231	Կոշտ սկավառակ Samsung EVO 860 SSD 500GB	ԳՀ	հատ	88.00	7	616.00
19.9	30237460	Ստեղնաշար USB	ԳՀ	հատ	3.00	4	12.00
19.10	30237120	Ուղղորդիչ Smart routers 24 port	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00
19.11	30211190	Համակարգիչ Core i7 8250 Ram 8 GB HDD 1TB SSD256	ԳՀ	հատ	390.00	10	3,900.00
19.12	30232231	Կոշտ սկավառակ WD 2TB Elements 2.5" Portable	ԳՀ	հատ	48.00	4	192.00
19.13	30237100	USB սկավառակային կրիչ Samsung DVD±RW SE-208AB Black	ԳՀ	հատ	18.00	1	18.00
19.14	30237132	Արտաքին սարքերի միացման լար /USB/	ԳՀ	հատ	3.00	1	3.00
19.15	30237120	Համակարգչային պորտեր / Switch PoE DH-PFS3005-4P-58 4-PORT DAHUA	ԳՀ	հատ	22.00	4	88.00
19.16	30237137	Տեսաքարտ Nvidia	ԳՀ	հատ	445.00	2	890.00
19.17	30237100	Բաժանիչ communicator USB-HUB UGO UHU-1010 (7port, USB 2.0)	ԳՀ	հատ	13.00	10	130.00
19.18	30234630	Կրիչ 8 ,16 , 32 GB	ԳՀ	հատ	5.00	36	180.00
19.19	30237100	Մալուխ FTP	ԳՀ	հատ	80.00	2	160.00

19.20	30232132	Տպիչ Color Laser Jet Pro M252n	ԳՀ	հատ	112.00	1	112.00
19.21	30232231	Սերվերի կոշտ սկավառակ HDD 2.5 Segate ST973451SS,73 GB	ԳՀ	հատ	42.00	5	210.00
20	31100000	Էլեկտրական շարժիչներ, գեներատորներ և փոխակերպիչներ					
20.1	31171400	Փոխակերպիչ AC/DC Converter Switching Power Supply // SAM-A, Հարավային Կորեա	ԳՀ	հատ	25.0	2	50.0
20.2	31171400	Փոխակերպիչ AC/DC Converter Switching Power Supply // SAM-A, Հարավային Կորեա	ԳՀ	հատ	25.0	2	50.0
20.3	31171400	Փոխակերպիչ DC/DC Converter Switching Power Supply //SAM-A, Հարավային Կորեա	ԳՀ	հատ	38.0	2	76.0
20.4	31171400	Անալոգային փոխակերպիչ Kworld KW-SA1000BG+DK	ԳՀ	հատ	22.5	2	45.0
20.5	31151180	Գազատուրբինի օդամուղ, GE	ՄԱ	հատ	782.4	1	782.4
20.6	31161210	Համակցված մոդուլ D232 // ABB	ԳՀ	հատ	5,150	1	5,150
20.7	31161210	Համակցված մոդուլ D231 // ABB	ԳՀ	հատ	5,514	1	5,514
20.8	31161210	Համակցված մոդուլ D230 // ABB	ԳՀ	հատ	6,359	1	6,359
20.9	31161210	Հոսանքի շղթաների փորձարկման տերմինալ (CT Test Terminal)	ԳՀ	հատ	-	2	-
20.10	31171400	Չափիչ մուլտիմետր թվային	ԳՀ	հատ	33.53	1	33.53
20.11	31171400	Ձեռքի ծախսաչափ	ԳՀ	հատ	11.12	1	11.12
20.12	31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԳՀ	հատ	37.20	15	558.00
21	31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ					
21.1	31221190	Թողարկիչ SH-5(100-110V;50Hz)	ՄԱ	հատ	18.40	5	92.00
21.2	31221190	Թողարկիչ SH-5(210-230V;50Hz)	ՄԱ	հատ	18.40	5	92.00
21.3	31221190	Թողարկիչ SH-5/G 220V DC	ՄԱ	հատ	27.60	5	138.00
21.4	31221190	Թողարկիչ SC-5-1 (100-110V;50Hz)	ՄԱ	հատ	27.60	2	55.20
21.5	31221190	Թողարկիչ SC-N2 (210-230V;50Hz)	ՄԱ	հատ	50.60	1	50.60
21.6	31221190	Թողարկիչ SC-5-1/G 220V DC	ՄԱ	հատ	32.20	2	64.40

21.7	31221190	Թողարկիչ SH-5/G 24V DC)	ՄԱ	հատ	27.60	5	138.00
21.8	31221190	Թողարկիչ GMC-9(AC 220-230V 50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԷԱՃ	հատ	9.00	2	18.00
21.9	31221190	Թողարկիչ GMC-9 (AC 100V, 50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԳՀ	հատ	12.00	3	36.00
21.10	31221190	Թողարկիչ GMC-12 (AC 220-230V, 50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԷԱՃ	հատ	9.00	2	18.00
21.11	31221190	Թողարկիչ GMC-12(AC 100V,50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԳՀ	հատ	12.00	1	12.00
21.12	31221190	Թողարկիչ GMC-18 (AC 220-230V, 50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԷԱՃ	հատ	9.00	2	18.00
21.13	31221190	Թողարկիչ GMC-18 (AC 100V,50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԳՀ	հատ	12.00	2	24.00
21.14	31221190	Թողարկիչ GMC-22 (AC 220-230V, 50Hz) - էլ. Հպարկիչ	ԷԱՃ	հատ	10.00	1	10.00
21.15	31221190	Միացման-անջատման բանալի(switch 43258SCB, Type NP1PS-32R)-Fuji Elektric Co LTD	ՄԱ	հատ	237.81	1	237.81
21.16	31221190	Միացման-անջատման բանալի(switch 3-52S-2)-Fuji Elektric Co LTD	ՄԱ	հատ	231.20	2	462.40
21.17	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր 0-35 Bar//Honeywell	ԷԱՃ	հատ	891.36	5	4,456.79
21.18	31211360	Ճնշման տրանսմիթոր 0-210 Bar//Honeywell	ԷԱՃ	հատ	965.76	2	1,931.51
21.19	31221270	Կարելային ծայրապանակ	ԳՀ	հատ	0.1	2,000	200.00
21.20	31211320	Փոխադրովի հողանցման սարք	ԳՀ	հատ	27.04	1	27.04
21.21	31211180	Ավտոմատ անջատիչ (MCCB)	ԷԱՃ	հատ	72.00	2	144.00
21.22	31221230	Միացնող մալուխ Connecting cable // GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	հատ	1,940.6	1	1,940.62
21.23	31211180	Անջատիչ ABB Mstart 97A	ԳՀ	հատ	2,614.00	1	2,614.00
21.24	31211180	Անջատիչ ABB Mstart 8.5A	ԳՀ	հատ	1,126.00	2	2,252.00
21.25	31211250	Բաշխիչ տուփ	ԳՀ	հատ	1.80	25	45.00
22	31300000	Մեկուսացված լարեր և մալուխներ					
22.1	31331280	Մալուխ 3*2.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.50	100	50.00
22.2	31331240	Մալուխ 3*1.5մմ2	ՄԱ	մետր	0.50	100	50.00
22.3	31321180	Մալուխ / FTP մալուխ իր պարանով (кабель с тросом) 24 AWG 305մ	ԳՀ	մետր	0.17	305	51.85

23	31400000	Կուտակիչներ, չվերալիցքավորվող և գալվանական մարտկոցներ					
23.1	31442110	Մարտկոց NP8P-BT // Fujii Elektric Co LTD	ՄԱ	հատ	27.60	10	276.00
23.2	31442110	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	0.12	24	2.88
23.3	31442100	Մարտկոց 13,8 V 12Ah	ՄԱ	հատ	16.80	2	33.60
23.4	31411100	Մարտկոց 75A	ՄԱ	հատ	35.00	2	70.00
23.5	31411100	Մարտկոց ավալիական // Energizer	ՄԱ	հատ	0.25	48	12.00
23.6	31441000	Մարտկոց Մարտկոց AAA	ԳՀ	հատ	0.10	100	10.00
23.7	31442000	Մարտկոց Մարտկոց AA	ԳՀ	հատ	0.10	100	10.00
24	31500000	Լուսավորության սարքեր և էլեկտրական լամպեր					
24.1	31588100	Վարդակ հողանցումով	ԳՀ	հատ	8.40	4	33.60
24.2	31512320	Լամպ UV-Lampe, 185nm, 1/pkg Cat. Nr. SYN185UV1 Millipore Synergy UV սարքի համար UV- // Millipore S.A.S (Ֆրանսիա)	ՄԱ	հատ	331.10	2	662.19
24.3	31512320	Լամպ Հոլոու կատող ICE 3000 Series մոդելի համար	ՄԱ	հատ	294.34	1	294.3
24.4	31531220	Լամպ լուսավորության	ԳՀ	հատ	10.00	20	200.00
24.5	31531710	Դրոսել բարձր ճնշման թափանցիկ խողովակաձև արտաքին կոլբայով, բնիկը E40, 250 Վտ լամպի համար	ԳՀ	հատ	7.00	20	140.00
24.6	31531230	Լամպ բարձր ճնշման թափանցիկ խողովակաձև արտաքին կոլբայով, բնիկը E40, 250 Վտ	ԳՀ	հատ	6.00	40	240.00
24.7	31531230	Լամպ լուսավորության	ԳՀ	հատ	6.00	20	120.00
24.8	31521210	Լամպ էլոնոմ	ԳՀ	հատ	1.50	150	225.00
24.9	31512430	Լամպ էլեկտրական	ԳՀ	հատ	0.28	100	28.00
24.10	31521200	Լամպ LED	ԳՀ	հատ	2.00	50	100.00
24.11	31521420	Լամպ յունիտենսցենտային	ԳՀ	հատ	0.60	100	60.00
24.12	31521430	Լամպ յունիտենսցենտային	ԳՀ	հատ	0.60	100	60.00
24.13	31521430	Լամպ յունիտենսցենտային	ԳՀ	հատ	2.80	20	56.00
24.14	31521550	Լուսատու LED առաստաղի	ԷԱՃ	հատ	8.00	80	640.00
24.15	31521560	Լուսատու LED փողոցային	ԷԱՃ	հատ	139.00	10	1,390.00
24.16	31521560	Արտաքին լուսավորության լամպ	ԳՀ	հատ	60.00	20	1,200.00
24.17	31521570	Լապտեր ձեռքի	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.00
24.18	31521570	Լապտեր	ԳՀ	հատ	2.90	1	2.90

25	31600000	Էլեկտրական սարքեր և սարքավորումներ					
25.1	31681130	Միկրոսիսեմա INY 266 PN	ԳՀ	հատ	1.08	5	5.40
25.2	31682250	Ծախսաչափ 200mm//Korea Flowcell Co. LTD	ԳՀ	հատ	1,892	3	5,675
25.3	31682250	Ծախսաչափ 150mm // Korea Flowcell Co. LTD	ԳՀ	հատ	1,795	3	5,383.50
25.4	31682250	Չափիչ սարք 110 կՎ տվյալների	ԳՀ	հատ	189	2	378.30
25.5	31681110	Էլեկտրական կոնտակտներ /ածուխ/	ԷԱՃ	հատ	55.00	50	2,750.00
25.6	31683400	Եռաբաշխիչ 25*20*25	ԳՀ	հատ	0.15	22	3.30
25.7	31683400	Եռաբաշխիչ 20*20*20 F	ԳՀ	հատ	0.7	22	15.40
25.8	31683400	Եռաբաշխիչ 25*20*25 F	ԳՀ	հատ	0.75	16	12.00
25.9	31683400	Եռաբաշխիչ 20*20*20	ԳՀ	հատ	0.15	22	3.30
25.10	31686100	Խրոց	ԳՀ	հատ	0.96	30	28.80
25.11	31651400	Մեկուսիչ ժապավեն (իզոլենտ)	ԳՀ	հատ	0.18	60	10.80
25.12	31651400	Ինքնակաշոն ժապավեն կտորի հիմքով	ԳՀ	հատ	0.80	50	40.00
25.13	31682250	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի համար ռեակցիոն բլոկի վերանորոգման պահեստամաս	ԷԱՃ	հատ	275.67	2	551.34
25.14	31682250	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի համար տարեկան սպասարկման, վերանորոգման համար մասերի կոմպլեկտ	ԷԱՃ	հատ	372.02	2	744.04
25.15	31682250	Սենսոր ջերմաստիճանային ABB Navigator 600 silica անալիզատորի ռեակցիոն բլոկի չափերին համատեղելի	ԷԱՃ	հատ	109.73	2	219.47
25.16	31682250	Կառավարող սարք ABB Mcontrol	ԳՀ	հատ	565.00	3	1,695.00
26	31700000	Էլեկտրոնային, էլեկտրամեխանիկական և էլեկտրատեխնիկական պարագաններ					
26.1	31711370	Պոտենցիոմետր Potentiometer // Howden	ՄԱ	հատ	116.40	5	582.00
26.2	31711170	Էլեկտրոդ KCL-ի լրասնման հանգույցով ABB AX400 տիպի pH տրանսմիթերի հետ համատեղելի եռակոմպոնենտ	ԷԱՃ	հատ	1,320.12	2	2,640.24
26.3	31711170	Էլեկտրոդ ձեռքի pH չափիչ սարքի HACH	ԷԱՃ	հատ	300.00	2	600.00
26.4	31711170	Էլեկտրոդ pH/ORP electrode cable, 3 m HACH	ԷԱՃ	հատ	1,187.31	4	4,749.24
26.5	31711170	Էլեկտրոդ pH չափիչ սարքի տարեկան փոխարինման ենթակա HACH	ԷԱՃ	հատ	1,020.00	4	4,080.00

26.6	31711450	Օպտիկական մոդուլ Mikrotik	ԳՀ	հատ	25.00	10	250.00
26.7	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման, տիպը՝ ՄՌ-3 Ø3մմ	ԳՀ	կգ	1.05	100	105.00
26.8	31711160	Էլեկտրոդ եռակցման, տիպը՝ ՄՌ-3 Ø4մմ	ԳՀ	կգ	1.00	60	60.00
27	32400000	Ցանցեր					
27.1	32421500	Օպերացիոն համակարգ Win10pro	ՄԱ	հատ	92.00	10	920.00
28	33100000	Բժշկական սպառման առարկաներ					
28.1	33141118	Անձեռոցիկ լաբորատոր Wipers, disposable 11x22cm (60 հատ) Cat.Nr. 2097060 AccuWipe	ԳՀ	հատ	3.51	1	3.51
28.2	33141158	Ձեռնոցներ վիրաբուժական size 7 SGMG 7	ԳՀ	զույգ	0.20	200	40.00
28.3	33121180	Ճնշման ապարատ	ԳՀ	հատ	7.0	1	7.0
28.4	33141129	Շնչադիմակ (respirator)	ԳՀ	հատ	1.500	4	6.00
28.5	33141129	Պաշտպանիչ դիմակ	ԳՀ	հատ	0.05	800	40.00
28.6	33141129	Պաշտպանիչ դիմակ	ԳՀ	հատ	0.05	30	1.50
28.7	33141110	Անհատական վիրակապման հականեխիչ փաթեթներ	ԳՀ	հատ	0.30	45	13.50
28.8	33141110	Վիրակապ /քինտ/ փոքր	ԳՀ	հատ	0.40	45	18.00
28.9	33141115	Բամբակ /50գ/ կապոցներով	ԳՀ	հատ	0.50	30	15.00
28.10	33141110	Սանտավիկ տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հատ	ԳՀ	հատ	0.12	45	5.40
28.11	33191190	Պատգարակ	ԳՀ	հատ	20.00	2	40.00
29	33600000	Դեղագործական արտադրանք					
29.1	33691162	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի ռեագենտներ ֆոսֆատ պարունակող նմուշի անալիզի համար	ԳՀ	հատ	674.71	2	1,349.42
29.2	33691162	ABB Navigator 600 silica անալիզատորի ռեագենտներ ֆոսֆատ չպարունակող նմուշի անալիզի համար	ԳՀ	հատ	1,010.40	2	2,020.80
29.3	36691176	Յոդ /5%-անոց 50մլ սպիրտային լուծույթ/սրվակներով	ԳՀ	հատ	0.35	30	10.50
29.4	33681200	Ռետին ծ=1 մմ	ԳՀ	հատ	5.00	8	40.00
29.5	33681200	Ռետին ծ=2մմ	ԳՀ	հատ	7.50	8	60.00

29.6	33681200	Ռետին ծ=3 մմ	ԳՀ	հատ	11.25	8	90.00
29.7	33681200	Ռետին ծ=4 մմ	ԳՀ	հատ	13.75	8	110.00
29.8	33681200	Ռետին ծ=5մմ	ԳՀ	հատ	17.50	8	140.00
29.9	33681200	Ռետին ծ=1 մմ	ԳՀ	հատ	5.00	8	40.00
29.10	33681200	Ռետին ծ=2 մմ	ԳՀ	հատ	7.50	8	60.00
29.11	33681200	Ռետին ծ=3 մմ	ԳՀ	հատ	11.25	8	90.00
29.12	33681200	Ռետին ծ=4 մմ	ԳՀ	հատ	13.75	8	110.00
29.13	33681200	Ռետին ծ=5 մմ	ԳՀ	հատ	17.50	8	140.00
29.14	33691147	Կուպրոֆլու	ՀՄԱ	լիտր	5.00	4	17.50
29.15	33691147	Ատլետիկ	ՀՄԱ	լիտր	8.00	2	16.00
29.16	33691147	Ալֆան	ՀՄԱ	լիտր	5.00	1	5.00
29.17	33691147	Պանտենոա	ՀՄԱ	լիտր	9.00	5	45.00
29.18	33691147	Գիամետին	ՀՄԱ	լիտր	5.00	2	10.00
29.19	33691147	Նեորոն	ՀՄԱ	լիտր	7.00	2	14.00
29.20	33691147	Իմիդա	ՀՄԱ	լիտր	11.00	1	11.00
29.21	33691147	Ֆալկոն	ՀՄԱ	լիտր	3.00	1	3.00
29.22	33691422	Բիոցիդ Nalco 8514	ՄԱ	կգ	4.24	2,960	12,541.30
29.23	33691157	Ազատ քլորինի ռեագենտ Chlorine, free, PP, 0-2,00 mg/l, 100/pkg Cat. Nr. 2105569 HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրի համար	ԳՀ	հատ	18.50	2	37.00
29.24	33691157	Օրթոֆոսֆատ, մոլիբդովանդատ, 100մլ լուծույթ Phosphate, ortho, 100ml solution Molybdovanadate, 0-45,0 mg/l PO4, 100ml, 100 tests Cat. Nr. 2076032 HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրի համար	ԳՀ	հատ	19.15	4	76.59
29.25	33691157	Կիտրոնաթթու, մոնոհիդրատ ազդանյութ, 5կգ փաթեթավորմամբ	ԳՀ	հատ	5	1	5.00
29.26	33691157	Ֆիքսանալ Трилон Б, 0.1Н ազդանյութ.	ԷԱՃ	հատ	0.60	60	36.00
29.27	33691157	Սիլիցիումի երկօքսիդի որոշման ռեագենտ բարձր տիրույթում Reagent Set Silica High Range, 10ml, 100/pkg Cat. Nr. 2429600 HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրի համար	ԳՀ	հատ	65.00	4	260.00

29.28	33691157	RGT SET, ULR Silica Rapid Liquid, 500ml, 100 tests Cat. Nr. 2678500 HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրի համար Սիլիցիումի երկօքսիդի որոշման նեագենտ ուլտրա ցածր տիրույթում	ԳՀ	հատ	85.00	10	850.00
29.29	33691157	Ֆեռովեռ նեագենտ Test-Kit FerroVer, Iron Reagent PK/10 Cat. Nr. 2105769 HACH DR2800 սպեկտրոֆոտոմետրի համար	ԳՀ	հատ	21.00	2	42.00
29.30	33691157	Մոլիբդատ 3 նեագենտ	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00
29.31	33691157	Ամոնիումի մոլիբդատ Ammonium molybdate, 250g Cat. Nr. 1011810250 ABB Navigator 600-ի համար	ԷԱՃ	հատ	115.60	4	462.39
29.32	33691157	Իզոպրոպիլ ալկոհոլ 2-Propanol, 1L SIGMA-ALDRICH CAS 67-63-0; Cat.Nr. 1.05008.1000 ABB Navigator 600-ի համար	ԳՀ	հատ	129.83	2	259.66
29.33	33691157	Անալիզատորի նեագենտներ SEIBOLD Wasser - Analysatorenfabrik GmbH 'Reagent Set for Heavy metal Analysers	ԳՀ	հատ	283.18	2	566.36
29.34	33691157	Սիլիցիումի երկօքսիդի պարունակության ավտոմատ որոշող սարքի ընթացիկ սպասարկման պահեստամասեր, նեագենտներ SEIBOLD COMPOSER	ԳՀ	հատ	711.34	2	1,422.68
29.35	33611170	Նոշպա տուփերով	ԳՀ	հատ	2.00	6	12.00
29.36	33691176	Անուշադրի սպիրտ /10%-անոց 50մլ ամոնյակի լուծույթ/ սրվակներով	ԳՀ	հատ	0.10	15	1.50
29.37	33621320	Կատվախոտի թուրմ /վալերիանա/ 30մլ սրվակներով	ԳՀ	հատ	0.25	30	7.50
29.38	33691200	Վալերիանի հաբեր տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.15	30	4.50
29.39	33621270	Վալիդոլ սալիկներով	ԳՀ	հատ	0.10	20	2.00
29.40	33661119	Անալգին սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.10	15	1.50
29.41	33621761	Ասկոֆեն սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.25	20	5.00
29.42	33611200	Լոպերամիդ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հաբ	ԳՀ	հատ	0.18	15	2.70

29.43	33661122	Պարացետամոլ սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հար	ԳՀ	հատ	0.10	45	4.50
29.44	33621510	Կապտոպրիլ 0,5մգ, սալիկներով յուրաքանչյուր սալիկում 10 հար	ԳՀ	հատ	0.60	20	12.00
29.45	33691129	Կալիումի Քլորիդ Potassium Chloride Reference Electrolyte Gel Cartridge, 2/pk HACH	ԳՀ	հատ	16.53	48	793.57
29.46	33691129	Կալիումի քլորիդ 250ml Duran bottle potassium chloride solution 3.5 mol/l, sterilized // SI Analytix	ԳՀ	հատ	18.57	5	92.84
29.47	33631282	Ազարապատ ձողիկներ տուփերով բակատերիաների որոշման համար, տուփերով, յուրաքանչյուր տուփում 10-20 հատ Paddle tester, Total aerobic bacteria/Total coliforms, pk/10	ԳՀ	հատ	20.00	7	140.0
30	33700000	Անձնական խնամքի պարագաններ					
30.1	33761300	Սրբիչներ դիսպանսեր սարքի համար	ԷԱՃ	հատ	8.00	40	320.00
30.2	33761400	Անձեռոցիկ երկշերտ	ԷԱՃ	հատ	0.25	200	50.00
30.3	33761400	Անձեռոցիկ եռաշերտ	ԳՀ	հատ	0.50	300	150.00
30.4	33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	0.90	24	21.60
30.5	33761100	Զուգարանի թուղթ երկշերտ, 9.8*12.5սմ, երկ 19մ.	ԷԱՃ	հատ	0.12	3,000	360.00
31	34300000	Մեքենաների պարագաններ					
31.1	34351200	Անվաղող ձմեռային 215/55 R17	ԳՀ	հատ	55.00	4	220.00
31.2	34351200	Անվաղող ձմեռային 205/70 R16	ԳՀ	հատ	32.00	4	128.00
31.3	34351200	Անվաղող 560/508 900 R20	ԳՀ	հատ	70.00	12	840.00
31.4	34351200	Անվաղող 240/508 825R20	ԳՀ	հատ	55.00	6	330.00
31.5	34351200	Անվաղող ձմեռային 205/70 R15C	ԳՀ	հատ	48.00	4	192.00
31.6	34351200	Անվաղող ձմեռային 185/75 R16C	ԳՀ	հատ	35.00	6	210.00
31.7	34351200	Անվաղող ամառային 215/70 R16C	ԳՀ	հատ	43.20	4	172.80
32	34300000	Մեքենաների և դրանց շարժիչների մասեր և պարագաններ					
32.1	34311200	Թիթեռնիկաձև փականի ռետինե թամբ'հենք 2 դյույմ	ԳՀ	հատ	8.28	1	8.28
32.2	34311200	Թիթեռնիկաձև փականի ռետինե թամբ'հենք 3 դյույմ	ԳՀ	հատ	13.44	1	13.44
32.3	34311200	Թիթեռնիկաձև փականի ռետինե թամբ'հենք 4 դյույմ	ԳՀ	հատ	15.48	1	15.48
32.4	34311200	Թիթեռնիկաձև փականի ռետինե թամբ'հենք 6 դյույմ	ԳՀ	հատ	25.80	1	25.80

32.5	34311200	Թիթեոնիկաձև փականի ուտիլնե թամբ'հենք 8 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	43.20	1	43.20
32.6	34311200	Թիթեոնիկաձև փականի ուտիլնե թամբ'հենք 10 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	52.56	1	52.56
32.7	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 3 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	15.48	3	46.44
32.8	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 10 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	2	37.20
32.9	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի վռան 10 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	2	37.20
32.10	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 2 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	15.48	2	30.96
32.11	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի վռան 2 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	2	37.20
32.12	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի վռան 3 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	3	55.80
32.13	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 4 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	15.48	3	46.44
32.14	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի վռան 4 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	3	55.80
32.15	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 6 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	15.48	8	123.84
32.16	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի վռան 6 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	8	148.80
32.17	34311190	Թիթեոնիկաձև փականի կիպացման օղակ 8 ոյոյմ	ԳՀ	հատ	18.60	3	55.80

32.18	34311190	Keystone 8 ոլոյմ թիթեռնիկաձև փականի վրան	ԳՀ	հատ	18.60	3	55.80
32.19	34311150	Փոք տիպը՝ PHGSPZ1700 // SKF	ԳՀ	հատ	10.00	2	20.00
32.20	34311150	Փոք տիպը՝ A-47 // SKF	ԳՀ	հատ	15.00	4	60.00
32.21	34351400	Bobcat-ի անվաղողներ	ԳՀ	հատ	120.00	4	480.00
33	34921440	Թափոնների և աղբի տարաներ և աղբամաններ				-	
33.1	34921440	Աղբաման	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00
34	35100000	Արտակարգ իրավիճակներում կիրառվող և անվտանգության սարքեր				-	
34.1	35121150	Կապարակնիք	ԳՀ	հատ	0.0132	2,000	26.40
34.2	35111120	Հակահրդեհային համակարգի պահեստամասեր(ըստ ցուցակի) // Silvani	ՄԱ	կոմպ	7,125	1	7,125
34.3	35121290	Առանցքակալի ջերմաստիճանի տվիչ // GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	հատ	810.89	1	810.89
34.4	35121290	Առանցքակալի ջերմաստիճանի տվիչ լարով // GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	հատ	1,642.11	1	1,642.11
34.5	35121290	Արագության տվիչ // GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	կոմպ.	213.53	1	213.53
34.6	35111290	Կալիբրացիոն բուֆեր Duracal Buffer pH 7.00, 500ml Hamilton	ԳՀ	հատ	13.84	4	55.38
34.7	35111370	Էլեկտրոնային արտահագուստ	ԳՀ	Կոմպ.	34.00	1	34.00
34.8	35111390	Գոգնոց քիմիական նյութերի հետ աշխատելու համար	ԳՀ	հատ	4.00	5	20.00
34.9	35111290	Կալիբրացիոն բուֆեր Duracal Buffer pH 9.21, 500ml Hamilton	ԳՀ	հատ	13.84	2	27.69
34.10	35111290	Կալիբրացիոն բուֆեր Duracal Buffer pH 10.01, 500ml Hamilton	ԳՀ	հատ	13.84	3	41.53
35	35200000	Ոստիկանական սարքեր					
35.1	35241100	Շշակ	ՄԱ	հատ	40.00	1	40.00
36	35800000	Անհատական և օժանդակ սարքեր					
36.1	35821400	Դրոշ << 700*1400 մմ	ԷԱՃ	հատ	2.00	8	16.00
36.2	35821400	Դրոշ << 1000*2000մմ	ԷԱՃ	հատ	3.00	4	12.00
36.3	35821400	Դրոշ <<ԳՑԷ 700*1400 մմ, սպիտակ ատլասի վրա	ԷԱՃ	հատ	12.50	12	150.00
36.4	35811270	Հակագազ /լրակազմ/	ՄԱ	հատ	30.00	6	180.00
37	38300000	Չափման գործիքներ					
37.1	38341130	Թվային մուլտիմետր (Multi-Display Mltimeter)	ԳՀ	հատ	696.0	1	696.0
37.2	38341130	Բարձր դիմադրության չափիչ սարք- Մեգաօհմմետր	ԳՀ	հատ	2,184.00	1	2,184.00

38	38400000	Ֆիզիկական հատկանիշների ստուգման գործիքներ					
38.1	38421110	Ծախսաչափ ջրի	ԳՀ	հատ	3,480	1	3,480.00
38.2	38421130	Մակարդակաչափ L1100//CDI TECH	ԳՀ	հատ	-	4	-
38.3	38421130	Մակարդակաչափ L1700//CDI TECH	ԳՀ	հատ	-	3	-
38.4	38421130	Մակարդակաչափ L1500//CDI TECH	ԳՀ	հատ	-	1	-
38.5	38421130	Մակարդակաչափ L3050//CDI TECH	ԳՀ	հատ	-	1	-
38.6	38421130	Մակարդակաչափ L1450//CDI TECH	ԳՀ	հատ	-	1	-
38.7	38421180	Մանոմետր UV սարքի համար Pressure regulator with gauge Cat.Nr. ZFMQ000PR Millipore Synergy // Millipore S.A.S (Ֆրանսիա)	ԳՀ	հատ	132	2	264.81
38.8	38421140	Թրանսմիթոր // ABB TTH200	ԳՀ	հատ	360.00	5	1,800.00
38.9	38421160	Ճնշման տվիչ 0-10 bar	ԳՀ	հատ	103.74	2	207.48
38.10	38421160	Ճնշման տվիչ -1 - 5 bar	ԳՀ	հատ	103.74	2	207.48
38.11	38421160	Ջերմաստիճանի ավտոմատ կառավարման սարք	ԳՀ	հատ	32.20	10	322.00
38.12	38421160	Վիբրացիայի տվիչ	ԳՀ	հատ	145.02	4	580.06
38.13	38421180	Մանոմետր 0-6 Bar	ԳՀ	հատ	58.00	5	290.00
38.14	38421180	Մանոմետր 0-10 Bar	ԳՀ	հատ	58.00	5	290.00
38.15	38421180	Մանոմետր 0-150 Bar	ԳՀ	հատ	58.00	2	116.00
38.16	38421180	Մանոմետր 0-25 Bar	ԳՀ	հատ	58.00	5	290.00
38.17	38421180	Մանոմետր -1 - 3 Bar	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00
38.18	38421180	Ճնշչափի մասնատիչ մեմբրանով 0-6 Bar	ԳՀ	հատ	25.00	10	250.00
38.19	38421180	Ճնշչափի մասնատիչ մեմբրանով 0-10 Bar	ԳՀ	հատ	25.00	10	250
38.20	38421140	Ճնշման տրանսմիթոր 0-35 Bar	ԳՀ	հատ	25.00	5	125.00
38.21	38421140	Ճնշման տրանսմիթոր 0-210 Bar	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00

38.22	38421180	Մանոմետրերի կարգաբերման ստենդ մինչև 200bar	ԳՀ	հատ	2,080	1	2,080
38.23	38431240	Լուծիչ 0,5լ	ԳՀ	հատ	0.60	4	2.40
38.24	38431171	Գազի քրոմատոգրաֆի տարեկան սպասարկման համար անհրաժեշտ պահեստամասեր // Emerson	ՄԱ	լրակազմ	6,989.13	1	6,989.13
38.25	38421160	Ռոտորի դիրքի տվիչ // Fuji Elektrik Co LTD	ՄԱ	հատ	807.30	3	2,421.90
38.26	38411900	Չափազան 100 մլ, Cylinder, graduated, double metric low form, 100ml	ԷԱՃ	հատ	30.00	5	150.00
39	38500000	Ստուգման և փորձարկման սարքավորումներ					
39.1	38591200	Թվային տիտրատոր և դրա աշխատանքի համար համապատասխան օժանդակ մաս/օժանդակ մաս-տիտրատորի մղման համար մեկանգամյա օգտագործման արտամղող խողովակներ - 150 հատ/	ԳՀ	հատ	412.00	1	412.00
39.2	38551400	RJ45 Կոնեկտորի գործիք մուլտիմետր Fluke 17B	ԳՀ	հատ	192.00	1	192.00
39.3	38561130	Թրթուր չափման սարք	ԳՀ	հատ	2,947.20	1	2,947.20
40	39100000	Կահույք					
40.1	39111190	Բազկաթոռ օֆիսային	ԳՀ	հատ	50.00	18	900.00
40.2	39111190	Բազկաթոռ օֆիսային	ԳՀ	հատ	50.00	12	600.00
41	39200000	Կահավորանք					
41.1	39263400	Ամրակ Փոքր գրասենյակային ամրակ մետաղյա՝ մետաղական կամ պոլիմերային պատ-վածքով, (25-33) մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում տուփի մեջ 100 հատ 33մմ	ԳՀ	տուփ	0.15	120	18.00
41.2	39263400	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 12 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.42	100	42.00
41.3	39263410	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 15 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.14	70	10.08
41.4	39263410	Ամրակ (Բինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 19 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.24	70	16.80

41.5	39263420	Ամրակ (Քինդեո) գրասենյակային, մետաղա-կան պատվածքով 25 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միաս-նական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.36	20	7.20
41.6	39263420	Ամրակ (Քինդեո) գրասենյակային, մետաղական պատվածքով 51 մմ երկարությամբ: Թղթի դարսը՝ լիարժեք ամրությամբ, միասնական պահելու կարողությամբ, ցենտրում	ԳՀ	տուփ	0.96	20	19.20
41.7	39292510	Քանոն	ԳՀ	հատ	0.25	60	15.00
41.8	39263200	Գիրք գրասենյակային	ԳՀ	հատ	0.80	100	80.00
41.9	39241141	Դանակ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	0.25	40	10.00
41.10	39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԳՀ	հատ	0.60	60	36.00
41.11	39263320	Օրացույց պատի 2019 թվականի համար	ԳՀ	հատ	1.50	15	22.50
41.12	39263310	Օրացույց սեղանի 2019թվականի համար	ԳՀ	հատ	0.80	20	16.00
41.13	39221280	Թաս մետաղական (տազիկ)	ԳՀ	հատ	2.00	2	4.00
41.14	39221410	Ավել	ԷԱՃ	հատ	0.55	153	84.00
41.15	39224331	Դույլ պլաստմասե	ԷԱՃ	հատ	0.80	15	12.00
41.16	39221490	Սպունգ	ԳՀ	հատ	0.04	80	3.20
41.17	39221420	Հատակ լվանալու խոզանակ	ԳՀ	հատ	0.50	15	7.50
41.18	30192790	Կազմարարական փայլաթիթեղ (Ֆոլգա)	ԳՀ	հատ	1.44	25	36.00
41.19	39221420	Խոզանակ	ԳՀ	հատ	0.70	10	7.00
41.20	39221420	Խոզանակ պոչով	ԳՀ	հատ	1.80	4	7.20
42	39500000	Առարկաներ կտորից					
42.1	39531800	Նախամուտքի գորգ /20 հատ/	ԳՀ	քմ	3.33	10.8	36.00
42.2	39522330	Հատակափայտի շոր	ԷԱՃ	հատ	0.50	120	60.00
42.3	39515440	Շերտավարագույր	ՄԱ	մ2	4.22	12.5	52.80
43	39700000	Կենցաղային տեխնիկա					
43.1	39715100	Խողովակացուցիչ, այլումինապատ (Heat Tracing)	ԳՀ	մետր	8.00	100	800.00
43.2	39715100	Խողովակաշարերի տաքացուցիչ (Heat Tracing Cable) 5 մետր տիպը- DTCE հզորությունը- 30Վտ/մ լարումը- 220Վ	ԳՀ	հատ	36.00	10	360.00
43.3	39721500	Տաքացուցիչ ABB Navigator 600 silica անալիզատորի ռեակցիոն բլոկի փոքր հզորության	ԷԱՃ	հատ	174.64	2	349.27
43.4	39712400	Ձեռքերը չորացնելու սարք	ԷԱՃ	հատ	33.33	2	66.67
43.5	39713410	Հատակափայտի թելեր	ԷԱՃ	հատ	0.70	40	28.00
43.6	39711290	Միկրոալիքային վառարան	ԷԱՃ	հատ	50.00	2	100.00
43.7	39711230	Էլեկտրական թելնիկ	ԷԱՃ	հատ	8.00	1	8.00
43.8	39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ԷԱՃ	հատ	4.00	2	8.00
44	39800000	Մաքրող և փայլեցնող արտադրանք					
44.1	39812600	Մաքրող հեղուկ Genuine ABRO; 340գ.	ԳՀ	հատ	2.80	2	5.60

44.2	39812600	Մաքրող հեղուկ WD 40	ԳՀ	հատ	1.92	10	19.20
44.3	39812600	Լվացող մաքրող նյութ	ԷԱՃ	հատ	0.30	150	45.00
44.4	39831245	Հեղուկ օճառ	ԷԱՃ	լիտր	1.00	180	180.00
44.5	39821300	Օպտիկլին A	ԳՀ	կգ	21.59	226	4,879.79
44.6	39821300	Օպտիկլին B	ԳՀ	կգ	24.66	226	5,574.00
44.7	39831100	Աման լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	0.80	40	32.00
44.8	39831100	Մաքրող նյութ	ԷԱՃ	լիտր	0.50	150	75.00
44.9	39831282	Լաթ սեղանի	ԷԱՃ	հատ	0.12	300	36.00
44.10	39831283	Լաթ հատակի	ԷԱՃ	հատ	0.40	150	60.00
44.11	39831242	Լվացքի փոշի	ԳՀ	կգ	0.60	75	45.00
44.12	39812600	Հատակ մաքրող հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	0.95	150	142.50
44.13	39812410	Կահույք փայլեցնող միջոց	ԷԱՃ	հատ	0.50	40	20.00
44.14	39811300	Օդաթարմացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	0.40	100	40.00
44.15	39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ 0.5 լ, տարողությամբ տարաներով	ԷԱՃ	հատ	0.40	80	32.00
44.16	39831100	Լվացող հեղուկ Turbotect 2020 Turbotect Co,USA	ԳՀ	լիտր	8.45	1,000	8,452.28
44.17	39831100	Լվացող միջոց RM 806	ԳՀ	լիտր	2.50	200	500.00
45	41111100	Բնական ջուր					
45.1	41111100	Խմելու ջուր 18,9 լ տարաներով ջրի սարքի համար	ՄԱ	լիտր	0.07	7,560	500.00
46	42100000	Մեխանիկական էներգիայի արտադրման և օգտագործման մեքենաներ					
46.1	42121220	Յուղի պոմպ ՇՏ Dukji industrial co. ltd	ԳՀ	հատ	5,044.00	1	5,044.00
46.2	42111170	PM655 մոդելի կոնտրոլեր	ՄԱ	հատ	21,810.43	1	21,810.43
46.3	42121220	Յուղի պոմպ ՇՏ (COP) Rexroth, Japan	ԳՀ	հատ	1,420	1	1,419.71
46.4	42131170	Փական շտուցերով 1/2"	ԳՀ	հատ	3.80	15	57.00
46.5	42121420	Կոմպրեսոր ZR81KCE- TFD-522 Copeland	ԳՀ	հատ	800.00	2	1,600.00
46.6	42121420	Կոմպրեսոր QA075KBC Copeland QA075KBC rotation compressor 9000 Btu	ԳՀ	հատ	98.80	1	98.80
46.7	42121420	Կոմպրեսոր QK222PBA Copeland QK222PBA rotation compressor 12000 Btu	ԳՀ	հատ	106.60	1	106.60
46.8	42121420	Նորոգումային կոմպլեկտ օդի կոմպրեսորի Type-Oil Free Rotary Screw 2 Stage Hanshin machinery CO. LTD, Korea	ՄԱ	Կոմպլ.	21,373.22	1	21,373.22

46.9	42121430	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ գազի կոմպրեսորի համար, տիպը՝ MK6AS/WRVIXN 321132/506 Howden Compressors Ltd.,Scotland	ՄԱ	Կոմպլ.	51,093.81	3	153,281.44
46.10	42121150	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ պոմպերի համար Shin Shin machinery CO.,LTD, Korea	ՄԱ	հատ	3,556.67	3	10,670.00
46.11	42161400	Ազոտաթթվածնային կայանք Компания Азотная станция РФ	ԲՄ	հատ	185,000.00	1	185,000.00
46.12	42121540	Գազի կոմպրեսորի էկրան // Howden	ԳՀ	հատ	1,347.00	2	2,694.00
46.13	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 2 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	86.18	1	86.18
46.14	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 3 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	112.97	1	112.97
46.15	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 4 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	164.81	1	164.81
46.16	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 6 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	225.94	1	225.94
46.17	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 8 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	350.89	1	350.89
46.18	42131340	Թիթեռնիկաձև փական 10 ոլոյմ	ԳՀ	հատ	489.89	1	489.89
46.19	42131120	Փական գնդիկավոր, բրոնզե, 1/2",MF	ԳՀ	հատ	1.56	50	78.00
46.20	42131100	Փական 20մմ	ԳՀ	հատ	0.6	16	9.60
46.21	42131100	Փական 25մմ	ԳՀ	հատ	0.8	5	4.00
46.22	42131100	Փական էլեկտրական DN100 Արտադրող Flowserve Corporation Springville Utah	ԳՀ	հատ	26,000.00	1	26,000.00
46.23	42131100	Օդով կարգավորող փական DN 1" Արտադրող՝ Hanshin Machinery Co.,Ltd.	ՄԱ	հատ	315.25	2	630.50
46.24	42131100	Փական DN 25 Արտադրող TECNOIL Valve	ԷԱՃ	հատ	168.00	2	336.00
46.25	42131100	Փական DN 6" Արտադրող SAMWOO KJS	ԷԱՃ	հատ	960.00	1	960.00
46.26	42131150	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ ռեդուցիոն փականների համար(dumb bypass) IMI CCI, SWEDEN	ՄԱ	Կոմպլ.	6,082.13	5	30,410.64
46.27	42131100	Փական էլեկտրական DN40	ԷԱՃ	հատ	816.00	1	816.00
46.28	42131100	Փական DN50	ԷԱՃ	հատ	228.00	2	456.00

46.29	42131140	Ճնշումը պահպանող փական ASV Stübbe GmbH & Co. KG, Germany	ԷԱՃ	հատ	380.80	1	380.80
46.30	42131100	Խողովակապտուկ	ԳՀ	հատ	0.50	10	5.00
46.31	42121640	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ կաթսայի համար փափուկ կոմպենսատոր NOOTER/ERIKSEN, USA	ՄԱ	հատ	9,330.19	1	9,330.19
46.32	42121640	Հեղույսների կոմպլեկտ մանեկներով և տափօղակներով NOOTER/ERIKSEN, USA	ՄԱ	հատ	2.10	250	523.87
46.33	42111300	Լիսեռի կենտրոնադրման սարք	ԷԱՃ	հատ	4,440.00	1	4,440.00
47	42400000	Ամբարձիչ և տեղափոխող սարքեր և դրանց մասեր					
47.1	42413500	Կոռնկ, մանիպուլյատոր	ԲՄ	հատ	85,000.00	1	85,000.00
47.2	42411900	Եղանածև ամբարձիչ	ԲՄ	հատ	72,633.60	1	72,633.60
48	42600000	Հաստոցներ					
48.1	42671170	Սղոց Բենզինային հնձիչի 255-3T	ՄԱ	հատ	6.50	2	13.00
48.2	42671170	Սղոց Բենզինային հնձիչի 255-40T	ՄԱ	հատ	2.88	2	5.76
48.3	42661100	Ջողիչ գազով	ՄԱ	հատ	21.60	1	21.60
48.4	42661100	Էլեկտրազողիչ 40Վտ	ՄԱ	հատ	2.04	1	2.04
49	42900000	Ընդհանուր և հատուկ օգտագործման զանազան մեքենաներ					
49.1	42941160	Թերմոէլեմենտ Thermoelement // GE	ՄԱ	հատ	800.87	1	800.87
49.2	42991420	Հակադարձ Օսմոս համակարգի ֆիլտրերի սպասարկման պահեստամասերի կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	743.04	14	10,402.56
49.3	42991420	Իոնափոխանակային խեժ, Millipore Synergy UV սարքի համար, Synergypak3; 1/pkg purification cartridge Cat.Nr. SYPK0SIX3 Millipore Synergy UV սարքի համար Իոնափոխանակային խեժ	ԳՀ	հատ	317.00	2	634.00
49.4	42991420	Ջրազտիչ 25մմ	ԳՀ	հատ	2.00	2	4.00
49.5	42991470	Մուֆտ	ԳՀ	հատ	6.00	25	150.00
49.6	42911210	Ֆիլտր բորկատի դիզ վառելիքի համար	ԳՀ	հատ	8.00	5	40.00
49.7	42911210	Ֆիլտր G4	ԳՀ	հատ	11.55	400	4,620.05
49.8	42911210	Ֆիլտր F8	ԳՀ	հատ	38.00	400	15,200.00
49.9	42911210	Ֆիլտր PG-DF-8-300-457 Petrogas Holland	ԳՀ	հատ	415.41	8	3,323.28
49.10	42911210	Ֆիլտր HY-CSI-16B Արտադրող՝ Hanyang Filter & Engineering	ԳՀ	հատ	409.00	4	1,636.00

49.11	42911210	Ֆիլտր Duplex- Casting strainer Արտադրող՝ JFC Corporation	ԳՀ	հատ	853.60	4	3.414.40
49.12	42911210	Ֆիլտր-կատրիջ PCs/CC-R10SP Kleentek, Japan	ԳՀ	հատ	225.00	4	900.00
49.13	42911210	Ֆիլտր-կատրիջ PCs/CC-R25SP Kleentek, Japan	ԳՀ	հատ	360.00	4	1,440.00
50	43300000	Շինարարական մեքենաներ և սարքեր					
50.1	43321120	Կաթոցիչ ինքնակառավարվող	ՄԱ	հատ	0.08	100	8.00
51	43600000	Շինարարական սարքերի մասեր					
51.1	43611140	Ինքնապարուրակող պտուտակ	ԳՀ	կգ	2.00	3	6.00
52	44100000	Շինարարական նյութեր և հարակից արտադրանք					
52.1	44111447	Ջերմամեկուսիչ	ԳՀ	հատ	9.90	3	29.70
52.2	44112720	Սկավառակային ֆրեզ	ԳՀ	հատ	5.00	4	20.00
52.3	44191800	Պարոնիտ $\delta=4$ մմ	ԳՀ	կգ	1.80	20	36.00
52.4	44191800	Պարոնիտ $\delta=3$ մմ	ԳՀ	կգ	1.80	15	27.00
52.5	44191800	Պարոնիտ $\delta=4$ մմ	ԳՀ	կգ	1.80	20	36.00
52.6	44191800	Պարոնիտ $\delta=5$ մմ	ԳՀ	կգ	1.80	24	43.20
52.7	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 6 դյույմ	ԳՀ	հատ	18.60	8	148.80
52.8	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 2 դյույմ	ԳՀ	հատ	15.48	2	30.96
52.9	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 4 դյույմ	ԳՀ	հատ	15.48	3	46.44
52.10	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 8 դյույմ	ԳՀ	հատ	18.60	3	56
52.11	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 10 դյույմ	ԳՀ	հատ	19.6	2	39.12
52.12	44192630	Թիթեոնիկաձև փականի հեղուս և O-ձև օղակ 3 դյույմ	ԳՀ	հատ	15	3	46.44
52.13	44111447	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ $\delta=0,5$ մմ 1000x1000	ԳՀ	հատ	2.00	10	20.00
52.14	44111447	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ $\delta=1$ մմ 1000x1000	ԳՀ	հատ	3.00	10	30.00
52.15	44111447	Էլեկտրամեկուսիչ սովարաթուղթ $\delta=3$ մմ 1000x1000	ԳՀ	հատ	4.00	10	40.00
52.16	44163170	Ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	2.28	300	684.00
52.17	44111446	Տեֆլոնային ժապավեն ֆում	ԳՀ	հատ	0.07	10	0.70
52.18	44111446	Տեֆլոնային ժապավեն ֆում	ԳՀ	հատ	0.30	10	3.00
52.19	44111414	Ներկ լատեքսային (արտաքին պատերի համար)	ԳՀ	կգ	0.78	50	39.00

52.20	44111414	Ներկ լատեքսային (ներքին պատերի համար)	ԳՀ	կգ	0.50	25	12.50
52.21	44111449	Ներդիր Gaskets for 18" x 24"(457 mm x 610 mm NOOTER/ERIKSEN, USA	ԳՀ	հատ	266.31	8	2,130.51
52.22	44111449	Ներդիր տիպը M15-BFG8 հովացուցիչի համար ALFA LAVAL	ԳՀ	հատ	16.5	396	6,534.0
52.23	44163170	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ, Plastic Tubing, 1/32 in.wall, 1/8 in. I.D. , (6ft) կամ համարժեք ГОСТ 5496-67	ԳՀ	մետր	1.8	6	10.8
52.24	44163170	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ, Rubber drain tubing, 3/32 in.wall, ¼ in. I.D. , (12ft) կամ համարժեք ГОСТ 5496-67	ԳՀ	մետր	20.0	12	240.0
52.25	44163170	Պոլիվինիլքլորիդե խողովակ, Tubclaire al, դրսի պատի տրամագիծ-10մմ ,ներսի պատի տրամագիծ- 7մմ կամ համարժեք ГОСТ 5496-67	ԳՀ	մետր	3.0	50	150.0
52.26	44163220	Միացում, խողովակի միացում,1/2",պլաստմասե	ԳՀ	հատ	9.50	50	475.00
53	44200000	Կառույցների հետ կապված արտադրանք					
53.1	44211610	Եռաբաշխիչ Մետաղական,բրոնզե, ½", MMM	ՄԱ	հատ	0.60	50	30.00
53.2	44211610	Ծունկ (անկյունակ) բրոնզե,1/2",FM	ՄԱ	հատ	0.60	50	30.00
54	44300000	Մետաղալարեր և հարակից արտադրանք					
54.1	44331300	Մետաղալար վառված Փ1,5-2 մմ	ՄԱ	կգ	0.80	10	8.00
54.2	44331300	Մետաղալար	ՄԱ	կգ	0.80	30	24.00
54.3	44311190	Հողանյութ փաթույթներով յուրաքանչյուր փաթույթը 50 գրամ	ՄԱ	կգ	17.5	0.3	5.25
54.4	44311120	Փշալար	ՄԱ	կգ	0.873	200.0	174.60
54.5	44331300	Ամրալար 2.5մմ	ՄԱ	կգ	0.80	10	8.00
55	44440000	Առանցքակալներ					
55.1	44441200	Առանցքակալ 6203NCX	ԳՀ	հատ	1.80	1	1.80
55.2	44441200	Առանցքակալ 6203ZZ	ԳՀ	հատ	3.00	1	3.00
55.3	44441200	Առանցքակալ 6205ZZ	ԳՀ	հատ	4.00	2	8.00
55.4	44441200	Առանցքակալ 6206ZZ	ԳՀ	հատ	5.00	2	10.00
55.5	44441200	Առանցքակալ 6211Z C3	ԳՀ	հատ	15.00	1	15.00
55.6	44441200	Առանցքակալ 6309ZZ C3	ԳՀ	հատ	16.00	1	16.00
55.7	44441200	Առանցքակալ 6310ZZ C3	ԳՀ	հատ	22.00	1	22.00
55.8	44441200	Առանցքակալ 6313 C3	ԳՀ	հատ	37.00	1	37.00
55.9	44441200	Առանցքակալ 6313Z C3	ԳՀ	հատ	58.00	2	116.00
55.10	44441200	Առանցքակալ 6315 C3	ԳՀ	հատ	52.00	1	52.00

55.11	44441200	Առանցքակալ 6316 C3	ԳՀ	հատ	65.00	1	65.00
55.12	44441200	Առանցքակալ 6318 C3	ԳՀ	հատ	97.50	1	97.50
55.13	44441200	Առանցքակալ 6320 C3	ԳՀ	հատ	142.15	1	142.15
55.14	44441200	Առանցքակալ 50BC03J30X	ԳՀ	հատ	576.00	1	576.00
55.15	44441200	Առանցքակալ QJ317N2 NSK	ԳՀ	հատ	350.00	2	700.00
55.16	44441200	Առանցքակալ 7307 BECBP	ԳՀ	հատ	74.00	4	296.00
55.17	44441200	Առանցքակալ NU207KC3	ԳՀ	հատ	44.00	2	88.00
55.18	44441200	Առանցքակալ 7306BG	ԳՀ	հատ	25.00	2	50.00
55.19	44441200	Առանցքակալ 6309ZZ C3	ԳՀ	հատ	16.00	2	32.00
55.20	44441200	Առանցքակալ 6204ZZ	ԳՀ	հատ	2.00	2	4.00
55.21	44423630	Պլաստիկ կապիչներ Cable Ties	ԳՀ	հատ	0.033	700	23.10
56	44423400	Ցուցանակներ և հարակից առարկաներ					
56.1	44423400	Ցուցանակներ/դրան	ՄԱ	հատ	10.50	2	21.00
57	44500000	Գործիքներ, փականներ, բանալիներ, կախիչներ, ամրացնող դետալներ, շղթաներ, զսպանակներ					
57.1	44511210	Մետաղաղսողոցի տափուկ (շեղք)	ԳՀ	հատ	0.12	20	2.40
57.2	44521230	Պլաստմասե զաժիմ (ամրակ) ПOC-40	ԳՀ	հատ	1.56	100	156.00
57.3	44551100	Սպիրալ 6-12մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.02	200	4.00
57.4	44551100	Սպիրալ 14-20մմ սև կամ թափանցիկ, պոլիմերային նյութից	ԳՀ	հատ	0.03	200	6.00
57.5	44511100	Հարթաշուրթ 8"	ՄԱ	հատ	2.90	2	5.80
57.6	44511100	Գլորան 30x4x100 մմ	ԳՀ	հատ	1.50	4	6.00
57.7	44511100	Գլորան 40x4x180 մմ	ԳՀ	հատ	1.70	4	6.80
57.8	44511100	Մաձկիչ (շպակլի) 250մմ	ԳՀ	հատ	0.72	1	0.72
57.9	44511100	Մաձկիչ (շպակլի) 100մմ	ԳՀ	հատ	0.60	1	0.60
57.10	44521200	Միջուկ	ՄԱ	հատ	2.00	5	10.00
57.11	44521150	Շվեյցար	ՄԱ	հատ	2.00	3	6.00
57.12	44521120	Փական (եվրո դոների համար, սպիտակ)	ՄԱ	հատ	1.56	3	4.68
57.13	44511330	Պտուտակահան ուտիլիտե բռնակով, մինչև 1000Վ, 8*150մմ	ԳՀ	հատ	0.90	2	1.79
57.14	44511330	Պտուտակահան ուտիլիտե բռնակով, մինչև 1000Վ, 10*200մմ	ԳՀ	հատ	1.20	2	2.39
57.15	44511220	Երկբացիկ գործիք, разводной ключ	ԳՀ	հատ	3.50	2	7.00
57.16	44511370	Ձեռքի գործիքների հավաքածու	ԳՀ	հատ	150.00	1	150.00

57.17	44511370	Գլխանիստային բանալիների հավաքածու (набор головок)	ԳՀ	հատ	30.00	2	60.00
57.18	44511220	Սիլիկոնի ատրճանակ	ԳՀ	հատ	1.50	2	3.00
57.19	44531220	Գազի ծախսաչափի տափօղակ // Emerson	ՄԱ	հատ	2,001	1	2,001
57.20	44531130	Պտուտակ գլխիկով	ՄԱ	հատ	0.007	1,200	7.90
57.21	44511370	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ և հատուկ գործիքներ կոնդենսատ պոմպի համար, տիպը՝ WKT 150/2, // KSB pumps Ltd, India	ՄԱ	հատ	11,561.92	2	23,123.83
57.22	44511370	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ և հատուկ գործիքներ ըճ սնող պոմպի համար, տիպը՝ HGC 4/1+9, // KSB pumps Ltd, India	ՄԱ	հատ	16,570.03	2	33,140.05
57.23	44511370	Կապիտալ նորոգումային կոմպլեկտ ցճ սնող պոմպի համար, տիպը՝ WKS 65/4 // KSB pumps Ltd, India	ՄԱ	հատ	3,795.61	2	7,591.22
58	4460000	Գլանատակառներ, ռեզերվուարներ և կոնտեյնրներ, կենտրոնացված ջեռուցման ռադիատորներ և կաթսաներ					
58.1	44611450	Խցան 25մմ	ՄԱ	հատ	0.1	4	0.40
59	44920000	Կրաքար, գիպս և կավիճ					
59.1	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային (արտաքին պատերի համար)	ՄԱ	կգ	0.19	60	11.10
59.2	44921500	Ծեփամածիկ գիպսային (ներքին պատերի համար)	ՄԱ	կգ	0.14	30	4.20
60	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ					
60.1	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ /Internet Security Node 32	ԳՀ	հատ	10.00	80	800.00
60.2	48761100	Հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթ /Касперский Internet Security/	ԳՀ	հատ	7.04	142	1,000.00
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					20,890,127.78
61		ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
61.1	45221910	Շոգետուրբիկի, գազատուրբիկի և կաթսայի օժանդակ սարքավորումների նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	10,481
61.2	45231187	ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի ասֆալտապատ ավտոճանապարհների ճարպցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	1,900
61.3	45231187	ՀՇԳՑ թ1 էներգաբլոկի ասֆալտապատ ավտոճանապարհների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ		1	1,000

61.4	45221910	Շոգետուրբինի 5 հատ ակտուատորների նորոգման աշխատանքներ գործարանային պայմաններում// Fuji Elektric Co LTD	ՄԱ	դրամ	-	1	133,400
61.5	45221200	Կոնդենսատի պոմպի և կաթսայի բճ թմբուկի սնուցող պոմպի նորոգման աշխատանքներ // KSB pumps Ltd, India	ՄԱ	դրամ	-	1	10,384
61.6	45251167	Ռեդուկցիոն փականների նորոգում իր հատուկ գործիքների ժամանակավոր ներկրումով IMI CCI, SWEDEN	ՄԱ	դրամ	-	1	8,143
61.7	45261110	Թիվ 1 ծառայողական մասնաշենքի և ՄՆԱ-ի հարթ տանիքների ծածկի հիմնական նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	14,260
61.8	45261138	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի կառավարման վահանի քանդվող հատակի սալերի նորոգման	ԳՀ	դրամ	-	1	5,196.5
61.9	45261138	ՀՇԳՑ թիվ 1 էներգաբլոկի տուրբինային սրահի հատակի ներկածածկույթի նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	2,414
61.10	45251169	Օդորակիչների տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	8,897
61.11	45261134	110կՎ ենթակայանի անցումների պատրաստում սալապատումով	ԳՀ	դրամ	-	1	29,828
61.12	45331121	ՀՇԳՑ-ի գազի կոմպրեսորների մուտքի գազագտման հանգույցի նախագծում, ձեռքբերում և շինմոնտաժում	ԳՀ	դրամ	-	1	50,000
61.13	45331120	Գազի կոմպրեսորի նորով փոխարինման աշխատանքներ// Howden, Scotland	ՄԱ	դրամ	-	1	6,578
62.14	45311151	Պատվող մեխանիզմների նորոգման, մոնտաժման և տեղադրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	5,118.27
61.15	45451600	ՀՇԳՑ էներգաբլոկի տարածքում դարպասների էլեկտրոնային համակարգի մոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	51.7
61.16	45451600	Փոխակերպիչների վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	25.0
Ընդամենը աշխատանքներ							287,676.24
62	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
62.1	50111260	Լուսավորության համակարգի վրա նորոգման ծառայություններ /15-50մ բարձրության վրա/	ԳՀ	դրամ	-	1	4,352.29
62.2	50111260	Գազի կոմպրեսորների տարածքում լուսավորության համակարգի նորոգման ծառայություն	ՀՄԱ	դրամ	-	1	355.66
62.3	50111110	Ավտոմոբիլային պարկի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	7,000.0

62.4	50111260	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգման, մաքրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	1,991.59
62.5	50111260	Հաստոցների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	900.00
62.6	50311120	Համակարգչային տեխնիկայի և սարքերի սպասարկման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,085.00
62.7	50311120	Տպիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգում և սպասարկում	ԳՀ	դրամ	-	1	1,224.00
62.8	50411190	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկման ծառայություն // Silvani	ՄԱ	դրամ	-	1	3,938.70
62.9	50411100	Չափման միջոցների վկայագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	1,057.84
62.10	50531200	Էլ. սարքերի տեխնիկական սպասարկում և ընթացիկ նորոգում /Բենզինային հնձիչներ/	ՄԱ	դրամ	-	1	80.00
62.11	50531210	Էլեկտրական շարժիչների վերափաթաթման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	1,120.80
62.12	50531160	Բարձր ճնշման լվացման սարքի տեխսպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	392.00
62.13	50511300	Օդի կոմպրեսորների վերանորոգման ծառայություն // Hanshin,Korea	ՄԱ	դրամ	-	1	3,310.13
62.14	50611200	Կրակմարիչների վերալիցքավորում	ԳՀ	դրամ	-	1	914.00
62.15	50611200	Գազատուրբինի CO2, բալոնների ճնշափորձարկում և լիցքավորման ծառայություն / Carbon bioxide 67,5L, PH300Bar	ԳՀ	դրամ	-	1	900.00
62.16	50851100	Կահույքի վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	70.00
62.17	50891200	Ռացիայի նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	15.00
62.18	51131200	Գազատուրբինի I ÷ IV առանցքակալների գնում// GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	դրամ	-	1	3,591.00
62.19	51511180	Ջրի դիսպենսերների լվացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	38.40
62.20	63111300	Բեռի պահեստավորում	ՄԱ	դրամ	-	1	900.00
62.21	63521200	Տրանսպորտային փոխադրում	ԷԱՃ	դրամ	-	1	15,000.00
62.22	64121400	Փոստային ծառայություններ Հայփոստ ՓԲԸ-ի կողմից	ՄԱ	դրամ	-	1	450.00
62.23	64121400	Սուրհանդակային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	715.99
62.24	64111100	Հայմամուլ ՓԲԸ-ին տարեկան բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	-	1	1,414.80

62.25	64211110	Տեղային հեռախոսի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	5,926.20
62.26	64211130	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	
63	65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն					
63.1	65211100	Գազի բաշխման ծառայություն (Տրանսգազ ՍՊԸ)	ՄԱ	դրամ	-	1	1,971,169.76
63.2	65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	-	1	452,355.00
63.3	65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	11,800.00
63.4	66111200	Բանկային ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	19,700.00
63.5	66111300	Կենտրոնական դեպոզիտարիայի ծառայություններ		դրամ	-	1	3,300.00
63.6	71351540	ՀՀԳՑ թ1 էներգարկի գազատուրբինի և շոգետուրբինի հիմքերի նստվածքների գեոդեզիական չափագրման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	-	1	1,700.00
63.7	71631100	ՀՀԳՑ էներգարկի շոգետուրբինի, կաթսայի, մետաղների ստուգում	ԳՀ	դրամ	-	1	80.49
63.8	71311290	Գազատուրբինի ավտոմատ կառավարման համակարգի սպասարկման մասնագետի ծառայություն // GE Global Parts & Products GmbH	ՄԱ	դրամ	-	1	3,591.00
63.9	71311280	ԲԷՏ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	1,534,445.27
63.10	71311280	Է.Է.Հ.Օ ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	343,216.28
63.11	71311280	Հաշվարկային կենտրոն ՓԲԸ-ի կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	52,898.30
63.12	73430000	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի արտադրական վտանգավոր օբյեկտների (ԱՎՕ) հերթական փորձաքննություն և գնահատում	ՄԱ	դրամ	-	1	990.00
63.13	71631110	ՀՀԳՑ էներգարկի ջրաքիմիական ռեժիմների հետազոտման, քիմիական ռեժիմների վարման և հսկողության մեթոդների և երաշխավորագրերի, հրահանգների մշակման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	15,000.00
63.14	71631120	Bobcat-ի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	120.00
63.15	71631120	Տրանսպորտային միջոցների պարտադիր տարեկան տեխնիկական զննում և ապահովագրություն	ԳՀ	դրամ	-	1	832.00
63.16	71631120	Տրանսպորտային միջոցների կայանման տուրք Երևանի տարածքում	ԳՀ	դրամ	-	1	240.00
63.17	72311220	ՀՀԳՑ էներգարկի 2018թ. -ի մոդեռնիզացիայից հետո հիմնական և օժանդակ սարքավորումների շահագործման հրահանգների կազմման և վերանայման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	25,000.00

63.18	72411200	Կայքի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	415.00
63.19	72411500	Հոսթինգային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	12.00
63.20	72311180	Սեփական կարիքների վրա ծախսվող էլեկտրական էներգիայի մեծության նորմավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	11,640.00
63.21	72711100	Իրտեկ տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	320.00
63.22	75251200	Վարչական մասնաշենքի տանիքի փայտյա տարերի հականեխիչ և հրակայուն նյութով տոզորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	189.95
63.23	76131100	Գազի քրոմատոգրաֆի և գազի ծախսաչափի սպասարկման ծառայություն// Emerson	ՄԱ	դրամ	-	1	2,797.29
63.24	77311100	110կՎ ենթակայանի խոտի հնձման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	320.00
63.25	79821100	Տպագրական, հրատարակչական և այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	990.00
63.26	79111100	Իրավաբանական խորհրդատվության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	2,581.00
63.27	79221300	Ներմուծվող և արտահանվող ապրանքների հայտարարագրման համար բրոքերական ծառայություն	ԳՀ	դրամ	-	1	8,250.00
63.28	79631200	ԵրՋԷԿ ՓԲԸ-ի Անվտանգության պատասխանատու անձանց հերթական ուսուցման ծառայություններ արտադրական վտանգավոր օբյեկտների մասով	ԳՀ	դրամ	-	1	983.73
63.29	79711160	Պահակային ծառայություն	ԳԶԾ	դրամ	-	1	130,354.80
63.30	79111200	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	-	1	10,800.00
63.31	79631200	Կադրերի վերապատրաստում	ՄԱ	դրամ	-	1	3,000.00
63.31	79631200	Էլ.եռակցողի ատեստավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	200.0
63.36	79141100	Ստանդարտացման և համապատասխանության գնահատման քննագավառում տեղեկատվական սպասարկման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	-	1	1,123.60
63.37	79211150	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	9,600.00
63.38	79211100	Ծրագրի հաշվապահական աուդիտորսինգի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	31,800.00
63.39	79211160	Համակարգչային ծրագրերի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	-	1	4,194.80
63.40	79411210	Գնումների վերաբերյալ խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	6,645.00
63.41	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	335.00
63.42	79531100	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	-	1	480.00
63.43	79991200	Գործուղման ծախսեր: Ավիատոմսերի ձեռքբերում	ԳԶԾ	դրամ	-	1	8,837.30
63.44	79971120	Գրքերի կազմում	ՄԱ	դրամ	-	1	400.00

63.45	90411100	Տարվա կտրվածքով երկու անգամ կեղտաջրերի հեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	-	1	250.00
63.46	90711130	Երևանի ՋԷԿ ՓԲԸ ՀՇԳՑԷ-ի տրանսֆորմատորային, տուրբինային յուղերի, և ընդհանուր առհոս ջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	18,048.00
63.47	90711130	ԵրՋԷԿ ենթակայանի տրանսֆորմատորային յուղերի և ջրապատրաստման կայանքի թափոնաջրերի վերլուծություն	ԳՀ	դրամ	-	1	15,744.00
63.48	90921100	Կանխագելիչ ախտահանման դեռատիզացիոն ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	-	1	1,140.00
63.49	85121100	Անձնակազմի ամենամյա բուժ. զննում	ՄԱ	դրամ	-	1	976.00
		Ընդամենը ծառայություններ					4,765,419.20
		ԸՆԴԱՄԵՆԸ					25,943,223.22

Գնումների և մատակարարման բաժնի առաջատար մասնագետ



Ա. Պետրոսյան

